Invitation for Bid for Forensics Testing Services Questions and Answers IFB 3160004232

1. Question - Attachment A – Bid Cover Sheet. Regarding this question "What is the largest customer your company has provided forensics testing service for in the past two (2) years? Please include the annual amount of the billing. Due to the confidential nature of your company's client list, it is acceptable to provide information on annual amount of billing and types of services provided for our largest customer, but include the name of the customer."

Please confirm that the last sentence should read, "...but *not* include the name of the customer."

Answer – Yes, that is correct.

2. Page 48. Section 7. Procurement Regulations. The link provided didn't provide a copy of the *Mississippi Public Procurement Review Board Office of Personal Service Contract Review Rules and Regulations*. Can a copy be provided for review?

Answer - https://www.dfa.ms.gov/dfa-offices/personal-service-contract-review/opscr/